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Rotens uppgifter 

Roteombud 

Roteombudet utses av fastighetsägarna inom respektive rote. 
 

Roteombudets uppgifter 

 Samordna arbetet med att löpande underhålla vägar, diken och grönområden, inbegripet röjning 
av sly, enligt bifogad karta. 

 Fungera som kontaktperson mellan medlemmar och styrelse. 

 Hjälpa styrelsen med administrationen av området. 

 Informera och introducera nya fastighetsägare samt bevaka att fastighetsöverlåtelser anmäls till 
föreningens kassör. 

 Se till att medlemsförteckningen uppdateras genom anmälan till styrelsen. 

 Ansvara för att roten är representerad vid de gemensamma arbeten som utförs utanför rotens 
område, exempelvis isättning och upptagning av badflotte, arbete i hamnen m.m. 

 Vid gemensamma arbetsdagar kunna stå till förfogande som arbetsledare. 

 Vid behov samverka och samarbeta med roteombudet i intilliggande rote i frågor som är av 
gemensamt intresse. Om samsyn eller samverkan inte kan erhållas kontaktas styrelsen. 

 Ansvara för att roten utför uppgifterna i bifogad förteckning 
 

Rotens uppgifter 

 Medverka vid löpande underhåll av vägar, diken och grönområden, inbegripet röjning av sly, 
enligt bifogad karta 

 För trädfällning eller större ingrepp inom rotens område krävs skriftligt medgivande från 
vägansvarig inom styrelsen. 

 Vid behov underhålla vägnamnskyltarna (slipning, lackning). 

 Med minst två man hjälpa till att sätta i och ta upp och rengöra bryggor och flotte i badviken. 

 Deltaga i gemensamma arbeten enligt sommarprogram och anslag. 

 Fylla potthål på de inre vägarna fortlöpande vid behov. Vägansvarig tillser att grushögar placeras 
ut.  

 Utföra uppgifter enligt bifogad förteckning. 

 

Utöver rotens allmänna åligganden skall respektive rote utföra arbete enligt anvisningarna som 
följer. Arbetet initieras av roteombudet som vid behov kontaktar styrelsen för vidare instruktioner 
m.m. 
 
Tennisklubben håller ordning på området kring tennisbanan. 
Brevlådorna sköts gemensamt av brevlådeinnehavarna. 
 
Anmälan om arbetsuppgifter på arbetsdagar utöver rotarnas ansvar nedan: 
tommy@thindustripartner.se eller i brevlådan till Tommy Hansson Katteviksvägen 1. 
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Rote Antal 
fastig- 
heter 

Uppgifter 
varje år 

1 19 Underhålla stigen ner till badviken. Regelbundet slå gräset på badstranden. Underhålla stigen till handpumpen. 
 

2, 3 19 Underhålla stigen ner till båthamnen. Klippning 2 gånger per år. Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

4 13 Röja träd och buskar vid Flundravägen, sträckan krysset Katteviksvägen till krysset Stenbitsvägen.  Klippa gräset på och vid 
infiltrationsanläggningen. 
 

5 13 Tillsammans med rote 6 ansvara för löpande underhåll av flotte, bryggor och övrig utrustning i badviken samt ombesörja iläggning och 
upptagning av badstege.  Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

6 13 Tillsammans med rote 5 ansvara för löpande underhåll av flotte, bryggor och övrig utrustning i badviken samt ombesörja iläggning och 
upptagning av badstege. Röjning m.m. vid handpumpen vid Flundravägens övre del.  Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

7 13 Underhålla stigen upp till nya pumpstationen. Utföra utvändigt underhåll på pumpstation och tankar enligt vattenansvarigs anvisningar.  
Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

8 8 Underhålla stigen mellan Skäddevägen och ”bondgården” i Hällevik. Röjning av sly vid behov. Klippa gräset på och vid 
infiltrationsanläggningen. 
 

9 12 Underhålla stigen mellan Långavägen och Flundravägen.  Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

10 9 Underhålla stigen och diket mellan Stenbitsvägen och Långavägen.  Klippa gräset på och vid infiltrationsanläggningen. 
 

11 8 Hålla bron över diket mellan Ålvägen och Klippvägen i ordning. Utvändigt och invändigt underhåll av förrådsboden. 
 

12 10 Underhålla stigen mellan Hagvägen och Klippvägen (tillsammans med rote 15). Tillsammans med rote 13 underhålla gamla pumpstationen 
utvändigt, samt röja så att det är fri sikt i fyrvägskorsningen Flundravägen – Katteviksvägen. Klippa gräset på och vid 
infiltrationsanläggningen. 
 

13 15 Hålla stigen till gamla pumpstationen öppen. Tillsammans med rote 12 underhålla gamla pumpstationen utvändigt, samt röja så att det är fri 
sikt i fyrvägskorsningen Flundravägen – Katteviksvägen. 
 

14, 16 17 Underhåll av fotbollsmål. Röja stigen mellan Flundravägen och Katteviksvägen. Hålla undan så att träden inte kommer för nära. Underhåll 
av grönområdet och diket längs stigen mellan Katteviksvägen och Flundravägen. 
 

15 14 Underhåll av stigen mellan Hagvägen och Klippvägen (tillsammans med rote12). Underhåll av stigarna mellan Hagvägen och 
Katteviksvägen och området runt handpumpen. 


